Communayté de Communes
des Lisieres de l'Oise
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Complexe Sportif et Culturel

—— INTERCOMMUNAL ——
des Lisiéres de 'Oise

PISCINE
INTERCOMMUNALE

Marcel Mérigonde
Couloisy

- Petit et grand bassin.
- Apprentissage de la natation.
- Espace bien étre (sauna / hammam).

Evénements

Différents événements sont mis en place au
sein de la piscine.

Convivialité et bonne humeur sont au
rendez-vous.

Saint-Valentin Halloween

Paques Noél

[=] ) [=] Piscine Marcel Mérigonde
) Rue du college,
[m]&p 60350 Couloisy

Accueil / Renseignements

0344857532

Jours et horaires d’ouverture

Lundi 17h00-19h00
Mardi 12h00-13h45
Mercredi  12h00-19h00
Jeudi 12h00-13h45
Vendredi  12h00-13h00 / 16h30-19h30
Samedi 10h00-12h00 / 14h00-18h00
Dimanche 08h30-12h00

Vacances scolaires
Du lundi au dimanche 12h00-12h00

Vacances d’été

Du lundi au dimanche
10h00-13h00 / 15h00-19h00




TARIFS™ DE LA PISCINE

HABITANTS DES LISIERES

Entrée piscine

Enfants de moins de 3 ans

Enfants de moins de 18 ans
Etudiants

Adultes

Abonnement de 12 entrées - enfants
Abonnement de 12 entrées - adultes
Abonnement mensuel illimité adultes
Abonnement annuel adultes
Visiteurs

Sauna-Hammam
(en plus du droit d’entrée)

Entrée individuelle
Abonnement de 12 entrées

Lecons

Entrée individuelle de 40’
11 lecons de 40’

* tarifs révisables

gratuit
2,70€
2,80€
4 €

L7 cE
40€
45 €
350 €
1€

300 €
S51€

12
120

PERSONNES EXTERIEURES

Entrée piscine

Enfants de moins de 3 ans

Enfants de moins de 18 ans
Etudiants

Adultes

Abonnement de 12 entrées - enfants
Abonnement de 12 entrées - adultes
Abonnement mensuel illimité adultes
Abonnement annuel adultes
Visiteurs

Sauna-Hammam
(en plus du droit d’entrée)

Entrée individuelle
Abonnement de 12 entrées

Lecons

Entrée individuelle de 40’
11 lecons de 40’

gratuit
3€
2,80€
4,50€
30€
45 €
50€
400 €
1,50 €

4€
40 €

12 €
F208E




